ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

EDITAL DE CONCURSO N° 005/2012, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2012.

DIVULGA O RESULTADO DE PROVAS ESCRITAS DO
CONCURSO PUBLICO AO CARGO QUE MENCIONA.

ADELAR LOCH, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICO o que segue:

I. DIVULGA o resultado de provas escritas do Concurso Publico
Municipal para provimento do cargo de TESOUREIRO, conforme relacionadas no Anexo | do
presente Edital.

Il. Abre-se o prazo de recurso para revisdo de provas de dois dias Uteis,
no periodo de 28 e 29 de fevereiro de 2012.

Ill. Este Edital entra em vigor na data de sua publicagao.
Coronel Pilar (RS), Gabinete do Prefeito Municipal, em 27 de fevereiro de 2012.
ADELAR LOCH

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Rosa Cristina Rebellatto
Secretaria Municipal de Administragao



No

050

051

052

053

054

055

056

057

058

059

060

061

062

063

064

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

ANEXO |

CONCURSO RUBLICO NO CARGO DE TESOUREIRO
MEDIAS DA PROVA ESCRITA

NOME DO CANDIDATO
ANGELICA BALDISSERA
FERNANDA VERONESE

FABIANA BAGATINI DELAZZERI
VERIDIANA BASSOTTO PASINI
TAIS AIMI

VALDELIRIO GONCALES DE OLIVEIRA
MICHEL FONTANA

JOEL AGOSTINI

RODOLFO FACHINELLI

RAFAEL MOLINARI

VANIA MARIA FOPPA FERLA
ROSEMERI FERRAZ BAGATINI
LUCINARA TERESINHA TREVISOL
DEISI AGATTI

JESSICA GANDINI

ESP/L
15,00
24,00
24,00
30,00
48,00
18,00
18,00
18,00
33,00
48,00
30,00
27,00
39,00
36,00

12,00

PORT
12,00
08,00
10,00
10,00
08,00
08,00
04,00
08,00
06,00
14,00
08,00
06,00
04,00
12,00

12,00

MAT

10,00
04,00
08,00
06,00
08,00
14,00
04,00
14,00
14,00
14,00
06,00
06,00
10,00
14,00

10,00

TOTAL
37,00
36,00
42,00
46,00
64,00
40,00
26,00
40,00
53,00
76,00
44,00
39,00
53,00
62,00

34,00

FINAL
REPROV.
REPROV.
REPROV.
REPROV.
64,00
REPROV.
REPROV.
REPROV.
53,00
76,00
REPROV.
REPROV.
53,00
62,00

REPROV.



