

EDITAL DE CONCURSO Nº 005/2012, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2012.

DIVULGA O RESULTADO DE PROVAS ESCRITAS DO CONCURSO PÚBLICO AO CARGO QUE MENCIONA.

ADELAR LOCH, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o que segue:

I. **DIVULGA** o resultado de provas escritas do Concurso Público Municipal para provimento do cargo de **TESOUREIRO**, conforme relacionadas no Anexo I do presente Edital.

II. Abre-se o prazo de recurso para revisão de provas de *dois dias úteis*, no período de 28 e 29 de fevereiro de 2012.

III. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Coronel Pilar (RS), Gabinete do Prefeito Municipal, em 27 de fevereiro de 2012.

ADELAR LOCH Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Rosa Cristina Rebellatto Secretaria Municipal de Administração



ANEXO I

CONCURSO PÚBLICO NO CARGO DE TESOUREIRO MÉDIAS DA PROVA ESCRITA

Ио	NOME DO CANDIDATO	ESP/L	PORT	MAT	TOTAL	FINAL
050	ANGELICA BALDISSERA	15,00	12,00	10,00	37,00	REPROV.
051	FERNANDA VERONESE	24,00	08,00	04,00	36,00	REPROV.
052	FABIANA BAGATINI DELAZZERI	24,00	10,00	08,00	42,00	REPROV.
053	VERIDIANA BASSOTTO PASINI	30,00	10,00	06,00	46,00	REPROV.
054	TAIS AIMI	48,00	08,00	08,00	64,00	64,00
055	VALDELIRIO GONÇALES DE OLIVEIRA	18,00	08,00	14,00	40,00	REPROV.
056	MICHEL FONTANA	18,00	04,00	04,00	26,00	REPROV.
057	JOEL AGOSTINI	18,00	08,00	14,00	40,00	REPROV.
058	RODOLFO FACHINELLI	33,00	06,00	14,00	53,00	53,00
059	RAFAEL MOLINARI	48,00	14,00	14,00	76,00	76,00
060	VANIA MARIA FOPPA FERLA	30,00	08,00	06,00	44,00	REPROV.
061	ROSEMERI FERRAZ BAGATINI	27,00	06,00	06,00	39,00	REPROV.
062	LUCINARA TERESINHA TREVISOL	39,00	04,00	10,00	53,00	53,00
063	DEISI AGATTI	36,00	12,00	14,00	62,00	62,00
064	JÉSSICA GANDINI	12,00	12,00	10,00	34,00	REPROV.